
Landesmeisterschaft LLZ Teil 2 2019
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.30.14

Zimmerstutzen Herren III Seite: 1

Stand: 08.07.2019 14:00 Uhr Gesamt 10er/9er/8er 7er/6er

1  1509 VSS Neuenkirchen e.V. 767 19 33 21 12 3

196 Gisela Klimmek 245

197 Elisabeth Niemeyer 261

1109 Claudia Sundermann 261

2  5603 SG Overberge e. V. 766 17 33 25 11 2

782 Heinrich Schulte-Berthold 256

783 Axel Thutwol 255

784 Johannes Wieczorek 255

3  3417 SGi Lage e.V. 764 19 29 23 15 4

493 Volker Busse 265

492 Hans-Hermann Grieger 249

491 Matthias Zeisberg 250

4  5603 SG Overberge e. V. 761 17 30 27 10 5

785 Heinz Böinghoff 240

786 Jutta Möllmann 256

787 Wolfgang Thiedig 265

5  5208 Nördl-Dortmunder SB 759 19 30 22 12 5

646 Thomas Thrien 246

647 Angela Binder 265

648 Klaus Wichmann 248

6  1309 SpSch Raesfeld/Westf 739 14 29 22 13 11

97 Karsten Henkelmann 228

98 Wolfgang Kafke 268

99 Dieter Uhrmeister 243

Außer Konkurrenz haben geschossen:

 2513 DSC Wanne-Eickel Schießsport e.V. 814 25 47 15 3



Landesmeisterschaft LLZ Teil 2 2019
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.30.14

Zimmerstutzen Herren III Seite: 1

Stand: 08.07.2019 14:02 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 293 Angelika Elsbecker  2513 DSC Wanne-Eickel Schießsport ... 89 87 94 270

2 98 Wolfgang Kafke  1309 SpSch Raesfeld/Westf 90 89 89 268

3 774 Gregor Schweins  5511 SpSch Bockum 1954/68e.V. 90 84 93 267

4 787 Wolfgang Thiedig  5603 SG Overberge e. V. 87 89 89 265

5 647 Angela Binder  5208 Nördl-Dortmunder SB 89 87 89 265

6 493 Volker Busse  3417 SGi Lage e.V. 86 92 87 265

7 1109 Claudia Sundermann  1509 VSS Neuenkirchen e.V. 90 80 91 261

8 197 Elisabeth Niemeyer  1509 VSS Neuenkirchen e.V. 86 87 88 261

9 782 Heinrich Schulte-Berthold  5603 SG Overberge e. V. 81 85 90 256

10 786 Jutta Möllmann  5603 SG Overberge e. V. 83 89 84 256

11 784 Johannes Wieczorek  5603 SG Overberge e. V. 84 82 89 255
12 281 Oliver Gerlach  2513 DSC Wanne-Eickel Schießsport ... 79 88 88 255

13 66 Uwe Auf der Landwehr  1212 SR Ostbevern e.V. 85 86 84 255
14 59 Wilhelm Hüntrup  1211 ABC Münster e.V. 80 87 87 254

15 491 Matthias Zeisberg  3417 SGi Lage e.V. 87 80 83 250

16 492 Hans-Hermann Grieger  3417 SGi Lage e.V. 83 79 87 249
17 646 Thomas Thrien  5208 Nördl-Dortmunder SB 79 89 78 246

18 99 Dieter Uhrmeister  1309 SpSch Raesfeld/Westf 84 78 81 243

19 785 Heinz Böinghoff  5603 SG Overberge e. V. 77 84 79 240
20 971 Daniel Reker  7117 Sportschützen Altenbeken e.V. 80 82 76 238

Außer Konkurrenz haben geschossen:

296 Rolf Söthe  2513 DSC Wanne-Eickel Schießsport ... 93 93 89 275



Landesmeisterschaft LLZ Teil 2 2019
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.30.16

Zimmerstutzen Herren IV Seite: 1

Stand: 08.07.2019 14:02 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 294 Ralf Haarmann  2513 DSC Wanne-Eickel Schießsport ... 90 91 88 269

2 607 Lothar Haase  4311 BSV e.V.  Lüdenscheid 91 85 90 266

3 728 Rudolf Jendrzejewski  5501 SGes Hamm e.V. 90 88 83 261

4 744 Horst Kilger  5501 SGes Hamm e.V. 83 84 88 255

5 783 Axel Thutwol  5603 SG Overberge e. V. 87 86 82 255

6 648 Klaus Wichmann  5208 Nördl-Dortmunder SB 80 87 81 248

7 196 Gisela Klimmek  1509 VSS Neuenkirchen e.V. 83 84 78 245

8 608 Willi Boeckem  4311 BSV e.V.  Lüdenscheid 81 82 80 243

9 194 Elisabeth Rohmann  1509 VSS Neuenkirchen e.V. 73 85 84 242

10 791 Petra Meuter  5603 SG Overberge e. V. 80 77 79 236

11 97 Karsten Henkelmann  1309 SpSch Raesfeld/Westf 75 74 79 228



Landesmeisterschaft Auflage 2019
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.31.70

Zimmerstutzen-Auflage Senioren I Seite: 1

Stand: 08.07.2019 14:10 Uhr Gesamt 10er/9er/8er 7er/6er

1  5707 SSV Bad Waldliesborn e.V. 823 33 41 12 4

1594 Hermann Holtkötter 282

1593 Wilfried Holtkötter 264

1591 Ingeborg Konert 277

2  5603 SG Overberge e. V. 812 32 34 20 2 2

1533 Helmut Born 254

1532 Ralf Haarmann 280

1531 Johannes Wieczorek 278

3  1309 SpSch Raesfeld/Westf 810 22 51 12 5

103 Hans-Josef Brinkmann 275

102 Karsten Henkelmann 267

101 Dieter Uhrmeister 268

4  5603 SG Overberge e. V. 805 25 41 18 6

1530 Klaus-Dieter Beer 270

1529 Gerd Grabosch 262

1528 Werner Lätsch 273

5  3426 SSV Cherusker Pivitsheide e.V. 799 22 41 21 6

869 Uwe Jakobskrüger 261

870 Günther Hanning 278

867 Matthias Zeisberg 260

6  3435 SGes Bad Meinberg e.V. 796 26 36 19 7 1

873 Paul Eich 267

879 Ursula Menzel 260

876 Fritz Watermann 269

7  3419 Sportschützen Brake-Lippe e.V. 794 20 43 20 5 2

8  1211 ABC Münster e.V. 783 20 41 18 9

9  5208 Nördl-Dortmunder SB 781 17 41 22 6 4

10  3419 Sportschützen Brake-Lippe e.V. 768 19 38 21 5 3

11  1501 VSB Steinfurt e.V. 552 23 27 9 1



Landesmeisterschaft Auflage 2019
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.31.70

Zimmerstutzen-Auflage Senioren I Seite: 2

Stand: 08.07.2019 14:10 Uhr Gesamt 10er/9er/8er 7er/6er

12  3435 SGes Bad Meinberg e.V. 252 5 11 8 4 1

13  3435 SGes Bad Meinberg e.V. 0



Landesmeisterschaft Auflage 2019
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.31.70

Zimmerstutzen-Auflage Senioren I Seite: 1

Stand: 08.07.2019 14:10 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 1594 Hermann Holtkötter  5707 SSV Bad Waldliesborn e.V. 309,7 14 94 94 94 282

2 1532 Ralf Haarmann  5603 SG Overberge e. V. 307,8 16 90 97 93 280

3 1531 Johannes Wieczorek  5603 SG Overberge e. V. 307,5 17 87 96 95 278

4 870 Günther Hanning  3426 SSV Cherusker Pivitsheide e.V. 306,3 12 94 94 90 278

5 186 Uwe Langenhorst  1501 VSB Steinfurt e.V. 306,1 13 90 94 93 277

6 1591 Ingeborg Konert  5707 SSV Bad Waldliesborn e.V. 308,1 16 91 94 92 277

7 187 Heinrich Brunsmann  1501 VSB Steinfurt e.V. 307,3 14 92 91 92 275

8 103 Hans-Josef Brinkmann  1309 SpSch Raesfeld/Westf 306,9 13 92 93 90 275

9 1466 Günter Ruppert  5502 SV Ostenfeldmark Hamm 304,6 14 94 94 86 274

10 1528 Werner Lätsch  5603 SG Overberge e. V. 305,2 11 89 93 91 273
11 100 Wolfgang Kafke  1309 SpSch Raesfeld/Westf 301,4 8 91 88 91 270

12 1530 Klaus-Dieter Beer  5603 SG Overberge e. V. 302,7 10 88 92 90 270

13 1496 Karlheinz Vogel  5603 SG Overberge e. V. 302,8 11 90 91 89 270
14 857 Liselotte Czechowitz  3419 Sportschützen Brake-Lippe e.V. 303,0 11 91 90 89 270

15 861 Horst Korf  3419 Sportschützen Brake-Lippe e.V. 300,9 8 88 86 95 269

16 20 Helmut Finkenbrink  1211 ABC Münster e.V. 301,9 10 85 90 94 269
17 876 Fritz Watermann  3435 SGes Bad Meinberg e.V. 302,3 14 93 89 87 269

18 101 Dieter Uhrmeister  1309 SpSch Raesfeld/Westf 302,9 12 90 92 86 268

19 873 Paul Eich  3435 SGes Bad Meinberg e.V. 299,1 10 88 91 88 267
20 102 Karsten Henkelmann  1309 SpSch Raesfeld/Westf 303,1 11 88 91 88 267

21 1467 Günter Krabus  5502 SV Ostenfeldmark Hamm 301,3 11 90 91 85 266

22 1256 Norbert Matern  5208 Nördl-Dortmunder SB 299,2 11 85 87 93 265
23 862 Ingrid Korf  3419 Sportschützen Brake-Lippe e.V. 299,0 10 85 90 90 265

24 18 Franz Josef Laubrock  1211 ABC Münster e.V. 301,8 7 89 89 87 265

25 1593 Wilfried Holtkötter  5707 SSV Bad Waldliesborn e.V. 301,0 14 91 80 93 264
26 1529 Gerd Grabosch  5603 SG Overberge e. V. 297,6 8 86 85 91 262

27 1257 Friedhelm Adler  5208 Nördl-Dortmunder SB 299,5 8 86 87 89 262

28 869 Uwe Jakobskrüger  3426 SSV Cherusker Pivitsheide e.V. 297,5 8 83 88 90 261
29 859 Ursula Strothenke  3419 Sportschützen Brake-Lippe e.V. 297,9 8 85 86 89 260

30 858 Gisela Klimmek  3419 Sportschützen Brake-Lippe e.V. 297,8 4 89 86 85 260

31 879 Ursula Menzel  3435 SGes Bad Meinberg e.V. 297,3 8 88 89 83 260
32 867 Matthias Zeisberg  3426 SSV Cherusker Pivitsheide e.V. 298,1 9 88 89 83 260

33 282 Klaus Stegemann  1509 VSS Neuenkirchen e.V. 296,2 11 88 85 85 258

34 1533 Helmut Born  5603 SG Overberge e. V. 294,5 30 83 85 86 254
35 1255 Klaus Wichmann  5208 Nördl-Dortmunder SB 293,0 4 84 85 85 254

36 874 Stephan Haase  3435 SGes Bad Meinberg e.V. 292,4 7 82 80 90 252

37 1618 Frank-Georg Wenner  5718 SSC Soest-Süd e.V. 293,5 5 78 86 88 252
38 19 Dieter Kölbel  1211 ABC Münster e.V. 289,9 8 92 78 79 249

39 1357 Siegfried Utrata  5303 SV Lünen-Süd e.V. 289,1 8 77 83 86 246

40 860 Jochen Frevert  3419 Sportschützen Brake-Lippe e.V. 283,8 9 86 85 67 238
41 1559 Jürgen Buschkühl  5614 BSV Holzwickede e.V. 227,2 5 85 86 26 197


